
PROVOZNÍ ŘÁD VÝUKOVÉHO HŘIŠTĚ KIDDO

Každý návštěvník je povinen seznámit se při vstupu do výukového hřiště KIDDO s tímto

provozním řádem. Zakoupením vstupu do areálu výukového hřiště nebo zakoupením

skipassu se klient nebo návštěvník zavazuje k dodržování těchto ustanovení po celou

dobu svého pobytu ve výukovém hřišti.

1. Provozní doba výukového hřiště KIDDO je totožná s provozní dobou lyžařského

areálu (8.30 - 16.00 hodin).

2. Provozovatel areálu může interval provozní doby omezit, i jinak změnit z

nenadálých provozních důvodů (výpadek el. proudu, porucha zařízení) nebo z

důvodu nepříznivých klimatických podmínek.

3. Mimo uvedenou dobu provozu je vstup do výukového hřiště z bezpečnostních

důvodů přísně zakázán.

4. Výukové hřiště je primárně určené pro výuku lyžování/snowboardingu pod

dohledem zákonných zástupců nebo osob zákonným zástupcem pověřených.

5. Provozování jiných aktivit (např. bobování, sáňkování) je v prostoru hřiště

zakázáno.

6. Ve výukovém hřišti se návštěvníci pohybují na vlastní nebezpečí. Provozovatel

neodpovídá za škody způsobené povětrnostními a klimatickými vlivy. Účastníci

provozu dbají na bezpečnost vlastní i bezpečnost ostatních návštěvníků.

Společnost SPORT PROFI spol. s r. o. neodpovídá za škody na majetku a zdraví

návštěvníků, pokud budou způsobeny chováním, které neodpovídá platným

zákonům a provoznímu řádu.

7. Za bezpečnost a chování nezletilých klientů v průběhu pobytu ve výukovém hřišti

KIDDO zodpovídají zákonní zástupci nebo jejich doprovod.

8. Osoby mladší 18 let musí mít nasazenou přilbu.

9. Všechny části oděvu, zejména rozepnuté kapsy a bundy, šňůrky u rukavic, šály, ale

i dlouhé vlasy musí být upevněny a uchovány tak, aby nemohlo dojít k zachycení či

namotání na tažné lano vleku nebo pohyblivé části pásu.

10.Nezletilé osoby mohou vstupovat do prostoru hřiště pouze v doprovodu

zákonných zástupců nebo osob k tomu zákonným zástupcem pověřených.



11.Do výukového hřiště mají zákaz vstupu osoby pod vlivem alkoholu nebo jiných

omamných látek a osoby, které porušují tyto podmínky, popř. nedbají pokynů

odpovědných pracovníků.

12.Vstup do hřiště KIDDO je povolen pouze s upnutými lyžemi na nohou nebo

upnutým snowboardem. Pro pěší je vstup zakázán.

13.Do prostoru výukového hřiště není dovoleno vstupovat se psy a jinými zvířaty.

14.Návštěvník hřiště je povinen dodržovat pokyny obsluhy, chovat se ohleduplně k

ostatním a udržovat pořádek. Při nerespektování těchto svých povinností může být

návštěvník z hřiště vykázán oprávněnou osobou a další přístup do mu může být

odepřen.

15.Organizace vlastních soutěží a zábor plochy výukového hřiště bez souhlasu

oprávněných pracovníků areálu není dovoleno.

16.V celém areálu hřiště je zakázáno osobám v něm se zdržujícím provozování

podnikatelských a jiných výdělečných aktivit bez ohledu na to, zda má taková

osoba oprávnění k podnikatelské činnosti či nikoliv a bez ohledu na to, zda taková

aktivita má soustavný, nahodilý nebo jednorázový charakter. Za takovou osobu se

považuje i zaměstnanec vykonávající svoji činnost pro fyzickou nebo právnickou

osobu provozující podnikatelskou nebo jinou výdělečnou aktivitu, popř. osoba,

která vykonává svoji činnost pro takovou fyzickou nebo právnickou osobu na

základě jiného právního důvodu za úplatu nebo i bezplatně. Osoba porušující toto

ustanovení může být z hřiště vykázána.

17. Návštěvník musí před vstupem do Výukového hřiště projít odbavovacím zařízením

(turniketem). Vstup jiným způsobem a místem není povolen.

18.Návštěvníci hřiště berou na vědomí, že v těchto prostorách mohou být u příležitosti

různých akcí pořizovány provozovatelem obrazové snímky návštěvníků či obrazové

a zvukové záznamy zachycující návštěvníky. Návštěvníci souhlasí s bezúplatným

pořízením těchto obrazových snímků či obrazových a zvukových záznamů (dále

též „záznam“) a souhlasí dále s tím, aby provozovatel bezúplatně uveřejnil pořízené

záznamy, na nichž jsou návštěvníci vyobrazeni, za účelem propagace své činnosti.

V případě, že dojde mezi společností SPORT PROFI spol. s r. o. a spotřebitelem ke vzniku

spotřebitelského sporu ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit



vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového

sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je

Česká obchodní inspekce

Ústřední inspektorát – oddělení ADR

Štěpánská 15

120 00 Praha 2

Emali: adr@coi.cz

Web: adr.coi.cz

V Deštém v Orlických horách

10.1.2024


